
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA HQ Gf?6 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
l' UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria HQ 384/97,
publicado no D.O.U. de 25.02.97, que designou a servidora EDIfALVA
FERHAHDES COSTA DE MORAIS, para exercer a função de SECRETARIO (FG-4),
do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico.

Brasília-DF, ~j de Hevuo
'"

de 199).

JOAO~~DOROV
Reitor


